



Ufficio Stampa Comune FIV - www.figlineincisainforma.it - Resp. Samuele Venturi: s.venturi@comunefiv.it - 328.0229301



• <u>23/09/2013 08:53</u>

Giovedì 26 settembre alle 16,30 a Incisa si riunisce l'assemblea

Giovedì 26 settembre alle ore 16,30 nella Sala consiliare di Incisa (piazza del Municipio 5) si riunisce il Consiglio dell'Unione dei Comuni di Figline e Incisa: <u>scarica l'ordine del giorno</u>.

Samuele Venturi Ufficio Stampa Comuni di Figline e Incisa Valdarno Tel. 055.9125255 - Cell. 328.0229301 s.venturi@comune.figline-valdarno.fi.it

•

Comune di Figline e Incisa Valdarno - Piazza del Municipio, 5 - 50063 - Figline e Incisa Valdarno (FI)